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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 ŁUKASZCZYK Michalina 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
2 POGORZELEC Lucyna 8 KU AZS UMCS Lublin NT

9 lat

1 KAMIŃSKA Nicola 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 WILCZEK Lena 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 PASTUSZUK Zuzanna 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 FARBISZEWSKA Sandra 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
5 CYWKA Zuzanna 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 DUDZIK Antonina 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 STAROŃ Liliana 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT

10 lat

1 PIECHOTA Amelia 10 MKS Wodnik Radom 40.50
2 STASZCZAK Hanna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 41.22
3 ŚWINOGA Zuzanna 10 Champion Tomaszów Maz. 42.39
4 ŁYCZAK Martyna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 44.16
5 TKACZYK Aleksandra 10 UKS Olimpijczyk 23 45.88

11 lat

1 ADAMEK Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' 38.85
2 BOCIANOWSKA Katarzyna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 39.19

12 lat

1 WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 29.80
2 DUŃKO Julia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 35.88
3 CICH Kinga 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.84
4 BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.75
5 WASĄG Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.38
6 HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 38.50
7 ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 38.78
8 JAROSIŃSKA Magdalena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 39.92
9 DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 40.47

10 LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 40.65
11 BACZKOWSKA Paulina 12 MKS Wodnik Radom 41.12

13 lat

1 KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 30.16
2 JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.44
3 SIEK Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom 31.95
4 BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.94
5 MUNIOWSKA Martyna 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 40.41
6 SKWARCZYŃSKA Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom NT
7 MAŁYSZA Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat i starsi

1 GRABOWSKA Gabriela 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.37
2 SILIPICKA Oliwia 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.83
3 STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.15
4 PIROGOWICZ Natalia 15 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 38.32
5 SZYSZKO Aleksandra 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 40.91
6 PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 MANDZIUK Magdalena 18 KS AZS AWF Biała Podlaska NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 RZYMCZYK Franciszek 8 MKS Wodnik Radom NT

9 lat

1 MAKHLOUF Raafat 9 KU AZS UMCS Lublin NT
2 BOCIANOWSKI Jakub 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 WASILEWSKI Oskar 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT

10 lat

1 JONCZAK Marcel 10 RWKS Sparta Biłgoraj 34.90
2 NOWACKI Mieszko 10 UKS Olimpijczyk 23 38.43
3 GRASZA Mateusz 10 RWKS Sparta Biłgoraj 41.32
4 IWAN Aleks 10 UKS ,,Trójka'' Puławy 51.03
5 BIENIEK Maciej 10 SKP Delfin Kozienice 55.18
6 MACIĄG Mikołaj 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 SKOCZYLAS Bartosz 10 KU AZS UMCS Lublin NT
8 HEJZNER Szymon 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
9 LUŚTYK Tomasz 10 SKP Delfin Kozienice NT

10 BEDNARZ Maksymilian 10 SKP Delfin Kozienice NT
11 MATYSIAK Michał 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
12 UŁANOWICZ Wiktor 10 Wodniacki UKS SP 30 NT

11 lat

1 ŻACZEK Hubert 11 KS ,,Wisła'' Puławy 35.22
2 KOBAK Nataniel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 35.60
3 RYBCZYŃSKI Piotr 11 Uks Skarpa Lublin 36.28
4 KAMOLA Daniel 11 MTP ,,Lublinianka'' 39.58
5 LASSAK Szymon 11 UKS ,,Trójka'' Puławy 42.88
6 CHMIELEWSKI Filip 11 UKS Olimpic Warka 43.17
7 BARABAN Damian 11 KS ,,Wisła'' Puławy 48.50
8 BIESIADA Brunon 11 UKS Skalar Góra Kalwaria NT

12 lat

1 BURY Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.50
2 PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 33.01
3 WOŁOSZYN Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.41
4 KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.90
5 OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.88
6 TROŚCIAŃCZYK Miłosz 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 45.16
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

7 ŚLIŃSKI Hubert 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT

13 lat

1 SZYMAŃSKI Igor 13 MKS Wodnik Radom 30.27
2 MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.30
3 BŁASZCZYK Damian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.57
4 PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 31.16
5 BĄK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom 31.38
6 STEFAŃSKI Jakub 13 MKS Wodnik Radom 32.79
7 STANIAK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom 34.11
8 KORULCZYK Frańciszek 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.51
9 CELIŃSKI Kacper 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

10 DANILCZUK Michał 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

14 lat i starsi

1 CHAREWICZ Hubert 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 25.73
2 BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.05
3 WESOŁOWSKI Jacek 18 KU AZS UMCS Lublin 27.41
4 KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 27.51
5 MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.16
6 SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 28.56
7 KOROLCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.63
8 SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 29.70
9 KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 34.82

10 DOKUDOWIEC Kacper 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 40.94
11 KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy NT
12 OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
13 CZOPIŃSKI Cezary 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
14 LUBAŃSKI Maciej 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 ZDYBEL Zuzanna 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 51.46
2 GARBARCZYK Weronika 8 SKP Delfin Kozienice NT
3 LAMECKA Kornelia 8 Champion Tomaszów Maz. NT
4 CZOPEK Kamila 8 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 BERUS Marta 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
6 KORZENIOWSKA Maja 7 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
7 KOWALCZYK Greta 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 ŚWISTEK Julia 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
9 ŁOŚ Lena 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

9 lat

1 BUKOWSKA Sara 9 UKS Olimpijczyk 23 48.51
2 WOJCIECHOWSKA Klaudia 9 Wodniacki UKS SP 30 51.68
3 CICHOSZ Lena 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 55.61
4 ŻACZEK Aleksandra 9 KS ,,Wisła'' Puławy 58.35
5 KOZAK Wiktoria 9 UKS Olimpijczyk 23 58.77
6 FILIPEK Patrycja 9 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:01.72
7 BRYSIAK Nikola 9 Champion Tomaszów Maz. NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

8 BRZEZIŃSKA Maja 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT

10 lat

1 STASZCZAK Hanna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 39.76
2 PIECHOTA Amelia 10 MKS Wodnik Radom 41.22
3 TKACZYK Aleksandra 10 UKS Olimpijczyk 23 42.09
4 STARKIEWICZ Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 44.12
5 DZIDUCH Izabela 10 RWKS Sparta Biłgoraj 44.18
6 PRZEWŁOKA Lena 10 KS ,,Wisła'' Puławy 44.84
7 JAKUBIAK Kalina 10 MTP ,,Lublinianka'' 46.52
8 BOCIAŃSKA Zofia 10 KS ,,Wisła'' Puławy 55.96
9 BRODACKA Julia 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

10 KALICKA Wiktoria 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
11 OBRĘBSKA Aleksandra 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

11 lat

1 NOWAKOWSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 36.62
2 JAGIEŁŁO Anna 11 Uks Skarpa Lublin 39.64
3 DEPUTAT Klaudia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 40.44
4 WIT Oliwia 11 UKS Olimpic Warka 41.51
5 PIASECKA Alicja 11 MTP ,,Lublinianka'' 42.49
6 KOZŁOWSKA Aleksandra 11 MKS Wodnik Radom 43.02
7 SWACHA Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 44.18
8 SPIS Julia 11 SKP Delfin Kozienice 49.06
9 KODZIS Kamila 11 Wodniacki UKS SP 30 52.41

10 STĘPIEŃ Laura 11 Champion Tomaszów Maz. NT

12 lat

1 CICH Kinga 12 RWKS Sparta Biłgoraj 35.89
2 CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.56
3 JAGUCAK Kornelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.06
4 JAROSIŃSKA Magdalena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.16
5 BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 38.26
6 WASĄG Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.87
7 GEPNER Urszula 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 41.96
8 KAŁASKA Karolina 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 47.52
9 LUTY Karolina 12 SKP Delfin Kozienice 47.64

10 OKLIŃSKA Aleksandra 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
11 GAŁAT Amelia 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT

13 lat

1 JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 35.07
2 SKWARCZYŃSKA Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom 35.49
3 KAPUSTA Aleksandra 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.44
4 STACHOWIAK Maria 13 MTP ,,Lublinianka'' 40.82

14 lat i starsi

1 GRABOWSKA Gabriela 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.06
2 STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.22
3 CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.70
4 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.56
5 PIROGOWICZ Natalia 15 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 35.28
6 UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.65
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 JEZIERSKI Kajetan 8 SKP Delfin Kozienice NT
2 GOŹDZIK Antoni 8 Champion Tomaszów Maz. NT
3 KOT Kacper 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
4 KOWALSKI Jakub 7 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
5 RADZIEJ Krzysztof 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
6 REPEĆ Karol 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
7 ZAJĄC Krzysztof 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

9 lat

1 PIETRAŚ Szymon 9 KU AZS UMCS Lublin 47.21
2 KOZAK Mateusz 9 KS ,,Wisła'' Puławy 49.54
3 STAWSKI Filip 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 52.47
4 JUREK Szymon 9 UKS Olimpijczyk 23 58.05
5 DUDZIK Bartłomiej 9 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.03
6 PONIEWAŻ Igor 9 Wodniacki UKS SP 30 1:08.17
7 SOKÓŁ Oliwier 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
8 RAGUS Szymon 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
9 KUŁAK Jakub 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

10 LUTY Julian 9 SKP Delfin Kozienice NT
11 SPIS Dawid 9 SKP Delfin Kozienice NT
12 WRONKA Adam 9 SKP Delfin Kozienice NT
13 PETRUCZENKO Michał 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
14 SZYNDLER Jakub 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
15 WNUKOWICZ Maciej 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
16 NIEBRZEGOWSKI Bartosz 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
17 KACPRZAK Sebastian 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
18 NOWAK Mikołaj 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
19 DYMOWSKI Dawid 9 UKS Olimpijczyk 23 NT

10 lat

1 JONCZAK Marcel 10 RWKS Sparta Biłgoraj 36.86
2 MACIĄG Mikołaj 10 KS ,,Wisła'' Puławy 38.00
3 NOWACKI Mieszko 10 UKS Olimpijczyk 23 38.89
4 BIENIEK Maciej 10 SKP Delfin Kozienice 41.93
5 KULANIN Kornel 10 RWKS Sparta Biłgoraj 44.37
6 RYMKIEWICZ Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy 44.50
7 HEJZNER Szymon 10 RWKS Sparta Biłgoraj 44.62
8 WIŚNIEWSKI Fabian 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 45.40
9 SMYKIEWICZ Mateusz 10 SKP Delfin Kozienice 46.03

10 GRABOWSKI Igor 10 UKS Olimpijczyk 23 46.37
11 ŚLAZA Kuba 10 MKS Wodnik Radom 46.87
12 IWAN Aleks 10 UKS ,,Trójka'' Puławy 47.33
13 BEDNARZ Maksymilian 10 SKP Delfin Kozienice 50.42
14 SZYCH Bartłomiej 10 UKS Olimpijczyk 23 51.36
15 KOBYLSKI Filip 10 SKP Delfin Kozienice 51.99
16 LEWKOWICZ Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 52.26
17 GIZA Adam 10 SKP Delfin Kozienice 55.61
18 LUŚTYK Tomasz 10 SKP Delfin Kozienice NT
19 GAŁĄZKA Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
20 HUNEK Mateusz 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
21 NAKAZIUK Aleksander 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy

22 JASKOWIAK Mikołaj 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

11 lat

1 ŻACZEK Hubert 11 KS ,,Wisła'' Puławy 35.18
2 JAGOSIAK Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 35.91
3 SALA Mateusz 11 KS ,,Wisła'' Puławy 36.05
4 NAKONIECZNY Dominik 11 Uks Skarpa Lublin 36.88
5 DĄBEK Aleksander 11 MTP ,,Lublinianka'' 38.26
6 KOBAK Nataniel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 39.67
7 KOZAK Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 40.82
8 ZŁOMAŃCZUK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 43.66
9 NOSKO Aleksander 11 MKS Wodnik Radom 44.12

10 GARWOLIŃSKI Adam 11 Uks Skarpa Lublin 45.41
11 BARABAN Damian 11 KS ,,Wisła'' Puławy 50.88
12 CIEŚLIK Kacper 11 MKS Wodnik Radom NT
13 OSIAK Alan 11 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
14 ŻUKOWSKI Łukasz 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

12 lat

1 BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 36.57
2 PAPIERZ Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.92
3 KUBAK Michał 12 UKS ,,AQUA'' Ryki 38.20
4 OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.72
5 OSZAJCA Radosław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.90
6 ŚLIŃSKI Hubert 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 45.90
7 MIRONIUK Wiktor 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
8 WOŁOSZYN Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT

13 lat

1 PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 32.13
2 ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 32.58
3 KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 34.61
4 ZIĘBAKOWSKI Marek 13 MKS Wodnik Radom 35.82
5 OPOLSKI Łukasz 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 36.97
6 BARSZCZ Mateusz 13 MKS Wodnik Radom 38.74
7 KORULCZYK Frańciszek 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
8 STANIAK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom NT
9 GALAS Piotr 13 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

14 lat i starsi

1 SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.00
2 MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.57
3 PRZYCHODZKI Bartłomiej 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.66
4 BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 34.84
5 OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.04
6 JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 36.22
7 KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 36.59
8 PYKACZ Kacper 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 39.00
9 TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" NT

10 OSIAK Brajan 14 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 ŁUKASZCZYK Michalina 8 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.75
2 GARBARCZYK Weronika 8 SKP Delfin Kozienice NT
3 SADOWNIK Julia 8 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
4 BATYRA Weronika 8 Uks Skarpa Lublin NT

9 lat

1 CYWKA Zuzanna 9 KS ,,Wisła'' Puławy 54.43
2 BALCERZAK Barbara 9 SKP Delfin Kozienice 56.12
3 MŁOT Natasza 9 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
4 DĘBEK Natalia 9 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
5 KAMIŃSKA Nicola 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 BUKOWSKA Sara 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 KOZAK Wiktoria 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 DUDZIK Antonina 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 ŻACZEK Aleksandra 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT

10 KONCKA Lidia 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
11 STAROŃ Liliana 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
12 DOMAGAŁA Lena 9 Uks Skarpa Lublin NT

10 lat

1 ŁYCZAK Martyna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 42.94
2 BOCIAŃSKA Zofia 10 KS ,,Wisła'' Puławy 55.97
3 DZIEDZIC Joanna 10 Champion Tomaszów Maz. 57.40
4 BACZKOWSKA Milena 10 MKS Wodnik Radom 1:02.69
5 ŚLIŃSKA Natalia 10 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:03.66

11 lat

1 ZAWÓŁ Weronika 11 Uks Skarpa Lublin 44.13
2 GĄSIOR Kinga 11 MTP ,,Lublinianka'' 45.12
3 BATYRA Julia 11 Uks Skarpa Lublin 48.84
4 DEPUTAT Klaudia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 50.98
5 BRONISZ Martyna 11 SKP Delfin Kozienice 51.38
6 SPIS Julia 11 SKP Delfin Kozienice 55.40
7 KAŁUSZYŃSKA Nadzieja 11 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
8 CHWEDORUK Patrycja 11 Uks "Kraszak" NT
9 KODZIS Kamila 11 Wodniacki UKS SP 30 NT

12 lat

1 ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.53
2 BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.09
3 BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 40.36
4 DUŃKO Julia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 42.58
5 RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 43.59
6 JAGUCAK Kornelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 44.75
7 GEPNER Urszula 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 45.98
8 KAŁASKA Karolina 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 46.29
9 GAŁAT Amelia 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 46.36

10 DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 48.57
11 MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 49.38
12 ZYCH Malwina 12 MKS Wodnik Radom 52.50
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny

13 LUTY Karolina 12 SKP Delfin Kozienice 52.75
14 CIELOCH Maria 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

13 lat

1 SIEK Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom 38.02
2 CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 39.31
3 MAŁYSZA Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 41.15
4 GŁADYSZ Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 43.25

14 lat i starsi

1 PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.21
2 NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.95
3 KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.81
4 UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 44.81
5 ILACH Milena 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 48.14
6 SZYSZKO Aleksandra 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 JEZIERSKI Kajetan 8 SKP Delfin Kozienice NT
2 REPEĆ Karol 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

9 lat

1 WASILEWSKI Oskar 9 RWKS Sparta Biłgoraj 54.87
2 KOZAK Mateusz 9 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.12
3 LUTY Julian 9 SKP Delfin Kozienice NT
4 SPIS Dawid 9 SKP Delfin Kozienice NT
5 PETRUCZENKO Michał 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
6 SZYNDLER Jakub 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
7 WNUKOWICZ Maciej 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
8 WOJCIWCHOWSKI Bruce 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 SALA Dawid 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT

10 JUREK Szymon 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
11 BARTNIK Hubert 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
12 STAWSKI Filip 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
13 PONIEWAŻ Igor 9 Wodniacki UKS SP 30 NT

10 lat

1 GIRUĆ Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 41.53
2 GRASZA Mateusz 10 RWKS Sparta Biłgoraj 46.78
3 WIŚNIEWSKI Jeremi 10 UKS Olimpijczyk 23 47.50
4 BIENIEK Michał 10 SKP Delfin Kozienice 50.01
5 ŚLAZA Kuba 10 MKS Wodnik Radom 50.07
6 UŁANOWICZ Wiktor 10 Wodniacki UKS SP 30 51.20
7 PAROL Miłosz 10 Wodniacki UKS SP 30 51.53
8 SZENDAŁA Konrad 10 RWKS Sparta Biłgoraj 52.25
9 HUNEK Mateusz 10 Wodniacki UKS SP 30 52.66

10 SEREWA Bartosz 10 Wodniacki UKS SP 30 55.16
11 MAZUR Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 57.01
12 GAŁĄZKA Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 57.19
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 LEWKOWICZ Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 59.73
14 KOBYLSKI Filip 10 SKP Delfin Kozienice 1:03.67
15 SZYCH Bartłomiej 10 UKS Olimpijczyk 23 1:11.46
16 WIŚNIEWSKI Fabian 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
17 NAKAZIUK Aleksander 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
18 JASKOWIAK Mikołaj 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

11 lat

1 SALA Mateusz 11 KS ,,Wisła'' Puławy 39.82
2 KAMOLA Daniel 11 MTP ,,Lublinianka'' 44.53
3 JAGOSIAK Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 45.14
4 ŁACHOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 46.95
5 NOSKO Aleksander 11 MKS Wodnik Radom 50.91
6 ZDUNEK Antonii 11 Uks Skarpa Lublin 51.83
7 CIESIELKA Szymon 11 Wodniacki UKS SP 30 54.64
8 CIEŚLIK Kacper 11 MKS Wodnik Radom 56.46
9 POCZTARSKI Filip 11 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

12 lat

1 WOŁOSZYN Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.46
2 BURY Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.33
3 OSZAJCA Radosław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.57
4 JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 41.67
5 NOGALSKI Alan 12 KS ,,Wisła'' Puławy 54.09
6 CAP Cezary 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
7 KACZMARCZYK Ksawery 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
8 JANKOWSKI Jan 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

13 lat

1 KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.69
2 WILCZYŃSKI Kasper 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.37
3 KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 38.37
4 WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 38.47
5 GRZEGRZÓŁKA Tomasz 13 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 40.11
6 DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 41.16
7 STEFAŃSKI Jakub 13 MKS Wodnik Radom 42.10
8 DANILCZUK Michał 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

14 lat i starsi

1 KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.67
2 KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.65
3 TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 34.04
4 SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.02
5 SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 35.55
6 BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 37.70
7 DOKUDOWIEC Kacper 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 42.13
8 SZUMAK Nikita 15 Uks "Kraszak" 43.32
9 JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 45.00

10 KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy NT
11 PRYJOMSKI Szymon 16 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
12 LUBAŃSKI Maciej 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 ZDYBEL Zuzanna 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 49.08
2 POGORZELEC Lucyna 8 KU AZS UMCS Lublin 59.06
3 CZOPEK Kamila 8 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.32
4 BATYRA Weronika 8 Uks Skarpa Lublin 1:01.08
5 GARBARCZYK Weronika 8 SKP Delfin Kozienice NT
6 LAMECKA Kornelia 8 Champion Tomaszów Maz. NT

9 lat

1 PASTUSZUK Zuzanna 9 UKS Olimpijczyk 23 41.50
2 BALCERZAK Barbara 9 SKP Delfin Kozienice 41.94
3 CICHOSZ Lena 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 45.45
4 WILCZEK Lena 9 UKS Olimpijczyk 23 46.20
5 DOMAGAŁA Lena 9 Uks Skarpa Lublin 47.17
6 BRONIKOWSKA Maria 9 KU AZS UMCS Lublin 49.92
7 KOZAK Wiktoria 9 UKS Olimpijczyk 23 51.37
8 BUKOWSKA Sara 9 UKS Olimpijczyk 23 52.03
9 WOJCIECHOWSKA Klaudia 9 Wodniacki UKS SP 30 52.78

10 KONCKA Lidia 9 KS ,,Wisła'' Puławy 58.31
11 FARBISZEWSKA Sandra 9 Wodniacki UKS SP 30 59.05
12 ŻACZEK Aleksandra 9 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.72
13 FILIPEK Patrycja 9 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
14 DĘBEK Natalia 9 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
15 BRYSIAK Nikola 9 Champion Tomaszów Maz. NT

10 lat

1 LEWANDOWSKA Ada 10 Champion Tomaszów Maz. 32.63
2 PIECHOTA Amelia 10 MKS Wodnik Radom 33.03
3 ŚWINOGA Zuzanna 10 Champion Tomaszów Maz. 35.23
4 STARKIEWICZ Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 36.66
5 JAKUBIAK Kalina 10 MTP ,,Lublinianka'' 37.92
6 BACZKOWSKA Milena 10 MKS Wodnik Radom 39.76
7 PRZEWŁOKA Lena 10 KS ,,Wisła'' Puławy 39.78
8 TKACZYK Aleksandra 10 UKS Olimpijczyk 23 40.18
9 DZIDUCH Izabela 10 RWKS Sparta Biłgoraj 40.72

10 DZIEDZIC Joanna 10 Champion Tomaszów Maz. 40.78
11 ŚLIŃSKA Natalia 10 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 46.72
12 BOCIAŃSKA Zofia 10 KS ,,Wisła'' Puławy 48.93
13 BRODACKA Julia 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
14 KALICKA Wiktoria 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
15 OBRĘBSKA Aleksandra 10 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

11 lat

1 BOCIANOWSKA Katarzyna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 35.46
2 WIT Oliwia 11 UKS Olimpic Warka 35.48
3 PIASECKA Alicja 11 MTP ,,Lublinianka'' 35.53
4 KOZŁOWSKA Aleksandra 11 MKS Wodnik Radom 36.00
5 BATYRA Julia 11 Uks Skarpa Lublin 36.32
6 SWACHA Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 38.00
7 BRONISZ Martyna 11 SKP Delfin Kozienice 38.81
8 SPIS Julia 11 SKP Delfin Kozienice 41.28
9 CHWEDORUK Patrycja 11 Uks "Kraszak" 44.98
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

10 KAŁUSZYŃSKA Nadzieja 11 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 45.68
11 KODZIS Kamila 11 Wodniacki UKS SP 30 47.38
12 STĘPIEŃ Laura 11 Champion Tomaszów Maz. NT

12 lat

1 WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 27.38
2 ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 31.43
3 CICH Kinga 12 RWKS Sparta Biłgoraj 31.72
4 LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.25
5 WASĄG Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.83
6 CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.22
7 HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 33.72
8 DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 34.59
9 JAGUCAK Kornelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.78

10 JAROSIŃSKA Magdalena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 34.87
11 BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 36.33
12 RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 36.39
13 BACZKOWSKA Paulina 12 MKS Wodnik Radom 36.95
14 ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 37.06
15 GAŁAT Amelia 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 37.41
16 ZYCH Malwina 12 MKS Wodnik Radom 38.38
17 LUTY Karolina 12 SKP Delfin Kozienice 38.60
18 KAŁASKA Karolina 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 38.93
19 MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 39.11
20 OKLIŃSKA Aleksandra 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
21 CIELOCH Maria 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

13 lat

1 KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 27.51
2 JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 28.90
3 CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 29.86
4 KAPUSTA Aleksandra 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 30.68
5 SIEK Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom 31.03
6 SKWARCZYŃSKA Zuzanna 13 MKS Wodnik Radom 31.54
7 MAŁYSZA Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.48
8 GŁADYSZ Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.72
9 BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.08

10 STACHOWIAK Maria 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.37
11 MUNIOWSKA Martyna 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

14 lat i starsi

1 SILIPICKA Oliwia 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.69
2 CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.74
3 GRABOWSKA Gabriela 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.87
4 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.19
5 NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 31.48
6 PIROGOWICZ Natalia 15 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 32.48
7 UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.67
8 ILACH Milena 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 35.97
9 MANDZIUK Magdalena 18 KS AZS AWF Biała Podlaska NT

10 KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 JEZIERSKI Kajetan 8 SKP Delfin Kozienice NT
2 LASKOWSKI Krzysztof 8 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
3 GOŹDZIK Antoni 8 Champion Tomaszów Maz. NT
4 RZYMCZYK Franciszek 8 MKS Wodnik Radom NT
5 REPEĆ Karol 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

9 lat

1 PIETRAŚ Szymon 9 KU AZS UMCS Lublin 39.70
2 BARTNIK Hubert 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 43.35
3 STAWSKI Filip 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 46.51
4 SALA Dawid 9 KS ,,Wisła'' Puławy 47.56
5 BOCIANOWSKI Jakub 9 KS ,,Wisła'' Puławy 49.69
6 MAKHLOUF Raafat 9 KU AZS UMCS Lublin 51.35
7 JUREK Szymon 9 UKS Olimpijczyk 23 53.37
8 DUDZIK Bartłomiej 9 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.41
9 PONIEWAŻ Igor 9 Wodniacki UKS SP 30 1:20.55

10 SOKÓŁ Oliwier 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
11 RAGUS Szymon 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
12 KUŁAK Jakub 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
13 LUTY Julian 9 SKP Delfin Kozienice NT
14 SPIS Dawid 9 SKP Delfin Kozienice NT
15 WRONKA Adam 9 SKP Delfin Kozienice NT
16 PETRUCZENKO Michał 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
17 SZYNDLER Jakub 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
18 WNUKOWICZ Maciej 9 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
19 NIEBRZEGOWSKI Bartosz 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
20 KACPRZAK Sebastian 9 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
21 NOWAK Mikołaj 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
22 DYMOWSKI Dawid 9 UKS Olimpijczyk 23 NT

10 lat

1 JONCZAK Marcel 10 RWKS Sparta Biłgoraj 33.05
2 KULANIN Kornel 10 RWKS Sparta Biłgoraj 34.31
3 GIRUĆ Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 34.58
4 MATYSIAK Michał 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.66
5 SKOCZYLAS Bartosz 10 KU AZS UMCS Lublin 35.31
6 HEJZNER Szymon 10 RWKS Sparta Biłgoraj 35.84
7 ŚLAZA Kuba 10 MKS Wodnik Radom 36.82
8 WIŚNIEWSKI Jeremi 10 UKS Olimpijczyk 23 36.93
9 BIENIEK Maciej 10 SKP Delfin Kozienice 37.46

10 MAZUR Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 38.19
11 GRASZA Mateusz 10 RWKS Sparta Biłgoraj 38.64
12 SMYKIEWICZ Mateusz 10 SKP Delfin Kozienice 39.80
13 IWAN Aleks 10 UKS ,,Trójka'' Puławy 40.15
14 GAŁĄZKA Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 40.88
15 GRABOWSKI Igor 10 UKS Olimpijczyk 23 41.31
16 BEDNARZ Maksymilian 10 SKP Delfin Kozienice 41.36
17 BIENIEK Michał 10 SKP Delfin Kozienice 41.41
18 RYMKIEWICZ Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy 42.00
19 SEREWA Bartosz 10 Wodniacki UKS SP 30 43.13
20 KOBYLSKI Filip 10 SKP Delfin Kozienice 44.24
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

21 PAROL Miłosz 10 Wodniacki UKS SP 30 44.81
22 HUNEK Mateusz 10 Wodniacki UKS SP 30 48.78
23 SZENDAŁA Konrad 10 RWKS Sparta Biłgoraj 49.07
24 SZYCH Bartłomiej 10 UKS Olimpijczyk 23 49.97
25 GIZA Adam 10 SKP Delfin Kozienice 52.14
26 LUŚTYK Tomasz 10 SKP Delfin Kozienice NT
27 NAKAZIUK Aleksander 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
28 JASKOWIAK Mikołaj 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

11 lat

1 SALA Mateusz 11 KS ,,Wisła'' Puławy 31.16
2 POCZTARSKI Filip 11 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.73
3 JAGOSIAK Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 31.83
4 NAKONIECZNY Dominik 11 Uks Skarpa Lublin 32.17
5 NOSKO Aleksander 11 MKS Wodnik Radom 35.33
6 RYBCZYŃSKI Piotr 11 Uks Skarpa Lublin 35.40
7 CHMIELEWSKI Filip 11 UKS Olimpic Warka 35.67
8 LASSAK Szymon 11 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.96
9 ŁACHOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 36.17

10 KOZAK Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 36.39
11 ZŁOMAŃCZUK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 36.72
12 GARWOLIŃSKI Adam 11 Uks Skarpa Lublin 40.95
13 CIEŚLIK Kacper 11 MKS Wodnik Radom 41.93
14 CIESIELKA Szymon 11 Wodniacki UKS SP 30 43.11
15 BARABAN Damian 11 KS ,,Wisła'' Puławy 43.23
16 ZDUNEK Antonii 11 Uks Skarpa Lublin 44.35
17 BIESIADA Brunon 11 UKS Skalar Góra Kalwaria NT
18 OSIAK Alan 11 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
19 ŻUKOWSKI Łukasz 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

12 lat

1 PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 29.46
2 BURY Paweł 12 RWKS Sparta Biłgoraj 30.27
3 PAPIERZ Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 31.55
4 OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.41
5 BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 32.81
6 KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.73
7 MIRONIUK Wiktor 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.02
8 KUBAK Michał 12 UKS ,,AQUA'' Ryki 35.62
9 NOGALSKI Alan 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.40

10 CAP Cezary 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
11 TROŚCIAŃCZYK Miłosz 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
12 KACZMARCZYK Ksawery 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT
13 JANKOWSKI Jan 12 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

13 lat

1 PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 26.97
2 SZYMAŃSKI Igor 13 MKS Wodnik Radom 27.30
3 KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 27.75
4 ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 27.91
5 MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 28.27
6 BŁASZCZYK Damian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 28.34
7 KORULCZYK Frańciszek 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.96
8 KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 29.20
9 STANIAK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom 29.21
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

10 BĄK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom 29.29
11 WILCZYŃSKI Kasper 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.51
12 WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 29.95
13 CELIŃSKI Kacper 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.12
14 ZIĘBAKOWSKI Marek 13 MKS Wodnik Radom 30.17
15 BARSZCZ Mateusz 13 MKS Wodnik Radom 30.56
16 GRZEGRZÓŁKA Tomasz 13 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 30.80
17 OPOLSKI Łukasz 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 32.72
18 DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 34.62
19 GALAS Piotr 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 36.44

14 lat i starsi

1 CHAREWICZ Hubert 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.04
2 BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.18
3 KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 25.44
4 MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 25.48
5 WESOŁOWSKI Jacek 18 KU AZS UMCS Lublin 25.71
6 SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.40
7 MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.62
8 KOROLCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.74
9 TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 26.93

10 SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 27.03
11 PRZYCHODZKI Bartłomiej 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 27.63
12 BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 28.93
13 KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 29.25
14 OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.68
15 DOKUDOWIEC Kacper 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim 30.15
16 JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 31.81
17 SZUMAK Nikita 15 Uks "Kraszak" 33.53
18 PYKACZ Kacper 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.69
19 PRYJOMSKI Szymon 16 UKS ,,AQUA'' Ryki 34.24
20 SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
21 CZOPIŃSKI Cezary 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
22 OSIAK Brajan 14 UKS ,,AQUA'' Ryki NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 ŁUKASZCZYK Michalina 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
2 POGORZELEC Lucyna 8 KU AZS UMCS Lublin NT
3 ZDYBEL Zuzanna 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

9 lat

1 BRONIKOWSKA Maria 9 KU AZS UMCS Lublin NT
2 BALCERZAK Barbara 9 SKP Delfin Kozienice NT
3 KAMIŃSKA Nicola 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 WILCZEK Lena 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 PASTUSZUK Zuzanna 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 FARBISZEWSKA Sandra 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
7 WOJCIECHOWSKA Klaudia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 CYWKA Zuzanna 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 STAROŃ Liliana 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Piotr Bujak 29.11.2019 8:13 - Strona 15

2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 100m zmienny

10 CICHOSZ Lena 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

10 lat

1 LEWANDOWSKA Ada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:25.53
2 ŁYCZAK Martyna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:31.93
3 STASZCZAK Hanna 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:32.59
4 DZIDUCH Izabela 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:41.19
5 BACZKOWSKA Milena 10 MKS Wodnik Radom NT

11 lat

1 NOWAKOWSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 1:28.57
2 ADAMEK Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.84
3 JAGIEŁŁO Anna 11 Uks Skarpa Lublin 1:30.88
4 ZAWÓŁ Weronika 11 Uks Skarpa Lublin 1:33.33
5 BOCIANOWSKA Katarzyna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.41
6 DEPUTAT Klaudia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.54
7 GĄSIOR Kinga 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:37.57
8 SWACHA Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:39.68
9 BRONISZ Martyna 11 SKP Delfin Kozienice 1:44.95

10 KAŁUSZYŃSKA Nadzieja 11 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

12 lat

1 WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 1:08.65
2 DUŃKO Julia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:18.49
3 BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.07
4 BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 1:24.02
5 LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:24.19
6 CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:28.43
7 HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 1:29.86
8 ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.16
9 BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 1:32.55

10 GEPNER Urszula 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim1:34.50
11 MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.10
12 OKLIŃSKA Aleksandra 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
13 BACZKOWSKA Paulina 12 MKS Wodnik Radom NT
14 ZYCH Malwina 12 MKS Wodnik Radom NT

13 lat

1 KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.25
2 BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.90
3 KAPUSTA Aleksandra 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:21.00
4 STACHOWIAK Maria 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.22
5 MUNIOWSKA Martyna 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim1:34.09

14 lat i starsi

1 SILIPICKA Oliwia 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.32
2 CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:12.26
3 STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.55
4 KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.45
5 SZYSZKO Aleksandra 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:28.34
6 ILACH Milena 14 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim1:34.42
7 MANDZIUK Magdalena 18 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
01.12.2019 Lista zgłoszeń

Wiek

8 lat i młodsi

1 RZYMCZYK Franciszek 8 MKS Wodnik Radom NT

9 lat

1 MAKHLOUF Raafat 9 KU AZS UMCS Lublin NT
2 WRONKA Adam 9 SKP Delfin Kozienice NT
3 BOCIANOWSKI Jakub 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 SALA Dawid 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 DUDZIK Bartłomiej 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 KOZAK Mateusz 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 WASILEWSKI Oskar 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
8 BARTNIK Hubert 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

10 lat

1 GIRUĆ Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.86
2 NOWACKI Mieszko 10 UKS Olimpijczyk 23 1:27.68
3 MATYSIAK Michał 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:30.22
4 SKOCZYLAS Bartosz 10 KU AZS UMCS Lublin 1:37.09
5 BIENIEK Michał 10 SKP Delfin Kozienice 1:42.65
6 UŁANOWICZ Wiktor 10 Wodniacki UKS SP 30 1:43.02
7 MAZUR Michał 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:43.10
8 WIŚNIEWSKI Jeremi 10 UKS Olimpijczyk 23 1:43.80
9 SMYKIEWICZ Mateusz 10 SKP Delfin Kozienice 1:44.59

10 GRABOWSKI Igor 10 UKS Olimpijczyk 23 1:51.00
11 SZENDAŁA Konrad 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:55.56
12 RYMKIEWICZ Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
13 KULANIN Kornel 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
14 WIŚNIEWSKI Fabian 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
15 LEWKOWICZ Szymon 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
16 SEREWA Bartosz 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
17 PAROL Miłosz 10 Wodniacki UKS SP 30 NT

11 lat

1 ŻACZEK Hubert 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.80
2 KOBAK Nataniel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.51
3 RYBCZYŃSKI Piotr 11 Uks Skarpa Lublin 1:25.38
4 DĄBEK Aleksander 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.49
5 POCZTARSKI Filip 11 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:32.86
6 KOZAK Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 1:32.94
7 ŁACHOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 1:37.86
8 ZŁOMAŃCZUK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 1:39.54
9 LASSAK Szymon 11 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:42.90

10 ŻUKOWSKI Łukasz 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
11 CIESIELKA Szymon 11 Wodniacki UKS SP 30 NT

12 lat

1 PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:15.44
2 PAPIERZ Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.83
3 BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.10
4 KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:24.04
5 MIRONIUK Wiktor 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:29.60
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2019 Puławy SuperSprint Cup
Puławy, 1.12.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m zmienny

6 JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:30.11
7 CAP Cezary 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
8 TROŚCIAŃCZYK Miłosz 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT
9 OSZAJCA Radosław 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT

10 ŚLIŃSKI Hubert 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT

13 lat

1 SZYMAŃSKI Igor 13 MKS Wodnik Radom 1:07.80
2 BŁASZCZYK Damian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.61
3 BĄK Mikołaj 13 MKS Wodnik Radom 1:12.61
4 STEFAŃSKI Jakub 13 MKS Wodnik Radom 1:13.65
5 KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.91
6 WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:14.38
7 MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.38
8 ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.70
9 CELIŃSKI Kacper 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:21.74

10 GRZEGRZÓŁKA Tomasz 13 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:21.82
11 DANILCZUK Michał 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim1:22.60
12 ZIĘBAKOWSKI Marek 13 MKS Wodnik Radom 1:25.42
13 DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:25.62
14 BARSZCZ Mateusz 13 MKS Wodnik Radom 1:26.30
15 WILCZYŃSKI Kasper 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:30.06
16 OPOLSKI Łukasz 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim NT

14 lat i starsi

1 CHAREWICZ Hubert 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 58.36
2 KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.47
3 KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.18
4 BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.23
5 MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:09.25
6 KOROLCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.28
7 SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.01
8 PRZYCHODZKI Bartłomiej 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.81
9 CZOPIŃSKI Cezary 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

10 LUBAŃSKI Maciej 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT


